MunucrepcTBo 00pa3oBaHus U Hayku Poccuiickoil peneparu
®EJIEPAJIBHOE I'OCY IAPCTBEHHOE BIO/[J)KETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEX/IEHUE BBICILIETO OBPA3BOBAHUSA
«BAVKAJIBCKUN T'OCYJAPCTBEHHBIA YHUBEPCUTET»

ot 30.09.2017

O 3auucnenuu B puaman
baiikanbcKkoro rocy1apCTBEHHOIO YHUBEPCUTETA
B I. bparcke

3AUUCIIUTD:
B YMCJIO CTYACHTOB Ha OCHOBaHMM IPOTOKOJIA 3aceiaHus mpueMHoi komuccuu BI'Y Ne22 ot

30.09.2017 na 1 kypc 1 cemecTp 3a04HOl GopMbl OOyUEHHUSI HA MECTa IO JIOTOBOpaM 00 OKa3aHHUH
IUTATHBIX 00pa30BaTEIbHBIX YCIYr CIEAYIOUIMX MOCTYMAIOMIMX Ha HarpaBlieHWs OakanraBpHuara,
COTJIACHO CITHCKY:

38.03.01 DxoHOMHKA

(®TI'BOY BO «bI'Y»)

ITPUKA3

r. Upkyrck

Ne 22-2211 B®

e J:/') @O Per. No Cymma | Marema | O6mectBo | Pycckmii ;/Ioﬂciil;ii
0aJ10B THKA 3HAHHE SI3BIK
n us

ApTeMeHKo

1 | 1. | Oxcana 01025 245 85 (BN) 80 (BN) 80 (BN)
AJIEeKCaHIPOBHA
bapanos

2 2. | Omer 01035 139 35 (BN) 44 (BN) 60 (BN)
CepreeBuu
beno6opoiosa

3 | 3. | Bukropus 01017 236 70 (BN) 76 (BN) 90 (BN)
BukroposHa
I'pakoBuy

4 | 4. | JIro60Bb 00941 156 55 (BN) 56 (BN) 45 (BN)
Hropesna
3aropoJIHUKOBa

5 | 5. |Tanuna 00963 133 30 (BN) 48 (BN) 55 (BN)
BukropoBHa
3no0uHa

6 | 6. | Exarepuna 01022 187 30 (BN) 72 (BN) 85 (BN)
BrnagumuposHa
Kapmanosckas

7 | 7. | Jlapuca 00997 155 45 (BN) 60 (BN) 50 (BN)

BuktopoBHa




Kucemnrox

Ombra
BanoBHa

01032

195

45 (BN)

80 (BI)

70 (BM)

KimrocoBa
Kcenusa
BrnagumupoBHa

00954

148

45 (BN)

44 (BN)

95 (BM)

10

10.

Konumiesa
3nara
BsauecnaBoBHa

00956

138

35 (BU)

48 (BN)

55 (BU)

11

11.

Kpumrrans
Cremnan
Osnerosny

00859

143

36 (EID)

50 (E['D)

57 (E['D)

12

12.

Kponryk
Haranus
AJlekcaHIpOBHA

01019

167

40 (BN)

52 (BU)

75 (BU)

13

13.

Jlynaesa
SlHa
IOpbeBHa

00989

212

70 (BU)

72 (BU)

70 (BU)

14

14.

MenBenena
Kcenusa
BukroposHa

01015

138

30 (BM)

48 (BN)

60 (BI)

15

15.

Haropusiit
[TaBen
CepreeBuu

01011

124

30 (BM)

44 (BN)

50 (B)

16

16.

OmapoB
Spocnas
CepreeBuu

00932

158

55 (BU)

48 (BN)

55 (BI)

17

17.

[Tonomapena
TarpsiHa
AHJIpeeBHa

00960

124

30 (BM)

44 (BW)

50 (B)

18

18.

IToxoxxaeBa
Banepus
MuxaiinoBHa

00934

213

55 (BU)

68 (BI)

90 (BM)

19

19.

PaukoBckas
Amnacrtacus
Hropesna

00994

123

30 (BM)

48 (BM)

45 (BN)

20

20.

CaBkuHa
Exkarepuna
IOpneBHa

01003

123

30 (BW)

48 (BU)

45 (BU1)

21

21.

CrapokoxeB
Bsiuecnas

JimuTpueBny

01028

133

35 (BU)

48 (BM)

50 (BU)

22

22.

Cronsap
Hpuna
BrnagumupoBHa

00986

135

30 (BM)

60 (BI)

45 (BN)




23

23.

Cymun
AHTOH
Bacuibesuua

01028

170

30 (BM)

60 (BI)

80 (B)

24

24,

TuBaneHko

Hapbs
BacunbeBna

00959

134

30 (BM)

44 (BN)

60 (BI)

25

25.

YcrhsaHneBa
IOmua

AnekcanapoBHA

01020

140

30 (BM)

60 (BI)

50 (BU)

26

26.

dununnosa
Amnacracus
IOpreBna

01027

152

50 (EI'D)

47 (EID)

55 (E['D)

27

217.

Yepsos
AHnnpeit
MuxainoBuy

01029

210

55 (BU)

80 (BI)

75 (BU)

28

28.

IIIeBuenko
Exarepuna
AnekceeBHa

00937

161

30 (BM)

56 (BI)

75 (BU)

29

29.

ITpyHr
Huxomnait
CepreeBuu

01029

119

30 (BM)

44 (BN)

45 (BN)

30

30.

[lepOuna
Omnbra
AHJIpeeBHa

00971

171

35 (BU)

56 (BI)

80 (BI)

38.03.02 MeneHKMEHT

Ne

Ne
n/
n

PO

Per. Ne

Cymma
0a/1;10B

Martema
THKA

Oo01recTBoO
3HAHHE

Pycckuii
SI3BIK

Nuausua.
JOCTHIKEH
s

31

1.

bymyesa
AHHa

CepreeBHa

00945

247

35 (BU)

48 (BM)

50 (BU)

32

I'octes
Jmurpuit
Bukroposuu

00976

263

30 (BM)

44 (BW)

40 (BM)

33

3aberaiino
JInaus
JlaBBITOBHA

01013

311

30 (BW)

44 (BW)

75 (BU)

34

KosOaun
Anena
OeroBHa

00938

300

50 (BU)

52 (BW)

60 (BM)

35

CoJIOMOHOB
Anekcanap
IOpreBuu

01024

138

30 (BM)

48 (BM)

60 (BI)

36

TyppsaHoBa
Hpuna
OneroBHa

00965

193

70 (BN)

68 (BI)

55 (BH)




40.03.01 KOpucnpynenuus

Ne

Ne
n/n

U0

Per. Ne

Cymma
0aJ10B

O01ecTBO
3HAHUE

HUctopus

Pycckuii
SI3BIK

HNuausBui.
JOCTHIKEH
us

37

AreeBa
Anekcannpa
AHaToJILEBHA

01004

264

92 (BN)

92 (BN)

80 (BM)

38

I'eBoprsn
I'aruk
I'aruxkoBuy

01033

210

76 (BU)

84 (BM)

50 (BU)

39

I'eBoprsiH
I'purop
I'arukoBuu

01032

210

76 (BN)

84 (BN)

50 (BU)

40

I'eBoprsn
Mymex
I"arukoBuu

01031

210

76 (BU)

84 (BM)

50 (B)

41

I'eBoprsan
CeBak
I"'arukoBny

01034

210

76 (BN)

84 (BN)

50 (BU)

42

Hdym6puc
AHxHa
Bnagumuposha

01023

132

44 (BY)

48 (BN)

40 (BN)

43

3apyOunHa
Tarssna
CepreeBHa

00967

226

64 (BU)

90 (BM)

72 (BU)

44

JINTBUHIOK
MapuHa
BragumuposHa

01027

186

60 (BH)

56 (BU)

70 (BM)

45

Jlyunna
Tarssna
AJeKkcaH/IpoBHA

00951

136

40 (BN)

56 (BU)

40 (BM)

46

10.

Hukonos
Cepreit
Bukroposuu

00974

220

76 (BN)

84 (BN)

60 (BM)

47

11.

[Tanapuna
Haranbs
BiagumupoBHa

001038

154

56 (BU)

48 (BN)

50 (BU)

48

12.

IIpowmryTuHCcKas

Hapbs
AHaTolILEBHA

01030

164

52 (BU)

52 (BU)

60 (BI)

49

13.

CnafkoBckas
TaTbpgua
AJsexceeBHa

01016

212

64 (BU)

68 (BU)

80 (BI)

50

14.

TaTapHukoBa
AmHacracus
AJekcaHIpoBHA

00990

163

56 (BU)

32 (BM)

75 (BU)




Pextop ®I'bOY BO «bI'Y»

Hupekropa dunuana
OI'bOY BO «bI'Y»
B I. bparcke

OTBeTCTBEHHBIN CEKPETAPD
LHEHTPAJIbHOW MPUEMHON KOMHUCCUU

OTBETCTBEHHBIN CEKPETAPh
IIPUEMHON KOMUCCUU
dumuana ®I'BOY BO «bI'Y» B 1. bpatcke

A.Il. Cyxononos

E. N. Enudannena

JI.IO. Bomuenko

O. C. Orypuosa



